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Bica Model 912 Affaldssortering 3x15 liter Lafteldg/veeghaengt Antracit

Veeghaengt affaldssortering
Undgé lugtgener ved madaffald
Skjult veegskinne
Inderbeholdere medfalger

Minimal vedligeholdelse

Number 912-0457016-3
Rumindhold 3x15 liter
Frontder med soft close Nej

Poseholder Nej

Skjulte hjul Nej - ikke muligt
Justerbare fodder Nej

Loftelag Ja

Fodpedal Nej

Toplag med gasdeemper Nej

Produkt - hejde

Produkt - bredde

Produkt - dybde

Produkt - netto vaegt

Materialetykkelse

Indkast

Materiale

Montering af hylde

Anvendelse

45cm

86 cm

30cm

15.88 kg

1.3 mm

17.5x17.5¢cm

Stal

Nej - ikke muligt

Indendars

FROM WASTE
TO RESOURCES

bica



